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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1699/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’

DOM SENIOROV Tatranska Strba, n.o.

DOM SENIOROV Tatranska Strba, n.o.
45743991
Horska 76/28, 059 41 Strba

Horska 76/28, 059 41 Strba
zariadenie pre seniorov
pobytova

18,94413 €

92

od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Horska 76/28, 059 41 Strba
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Horska 76/28, 059 41 Strba
denny stacionar
ambulantna

156 857,40 €
158 600,26 €
160 343,12 €
160 343,22 €

636 144,00 €

19,20470 €

14

24 197,92 €
24 466,79 €
24 735,65 €
24 735,64 €
98 136,00 €

Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

8,87331 €

20

11 002,90 €
11 180,37 €
11 180,37 €
11 180,36 €
44 544,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1699/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Finanény prispevok spolu 778 824,00 €
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